
Buletini i Posaçëm Nr. 57 datë 16 Prill 2021                                   Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           162/163  

 
 

 
7. Data e lidhjes së kontratës: 12/04/2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
 
BASHKIMI I OPERATOREVE EKONOMIK 
Emri    “MCE” Shpk 
Adresa   Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap.38, Tirane. 
Nr. NIPT                     L72203065K 
Dhe 
Emri    “Palma Construction” Shpk 
Adresa    Rruga “Bajram Curri”, Godina “Agimi”, Hyrja Nr. 5, Apartamenti Nr. 85, 
                                     Tirane. 
Nr. NIPT                      K66607001U 
 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd.2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 
2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81449-12-09-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Mbikëqyrja e punimeve për objektin“Demolimi dhe 
evadimi i mbetjeve ndërtimore për 11 (njëmbëdhjetë) pallate”. 
 
5. Fondi limit: 497,498.93 (katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e tetë pikë 
nëntëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 549,238.824  (me TVSH) Monedha lek 

 
Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 08/02/2021 
 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri  Operatori ekonomik “Net Group” shpk   
Adresa Lagjja Paskuqan 1, Rruga Demokracia, Ndërtesa Nr.1, pranë Ahmati Petrol , 

Paskuqan Kodër, Tiranë  
NIPT              L72023002P 

 
 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd.2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 
2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 
rindërtimit. 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81449-12-09-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Mbikëqyrja e punimeve për objektin“Demolimi dhe 
evadimi i mbetjeve ndërtimore për 9 (nëntë) pallate”. 
 
5. Fondi limit: 562,004.11 (pesëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e katër pike njëmbëdhjetë ) lekë pa 
TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 627,196.58 (me TVSH) Monedha lek 

 
Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: ___/___/2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri  Operatori ekonomik  “ZENIT&CO” SH.P.K 
Adresa            Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38, Tirane  
Nr. NIPT        K61731002D   
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